24 אוקטובר 2019 ת"פ 54696-06-17 מדינת ישראל נ' אבו שנדי
כבוד השופטת מיכל ברק נבו לפני

בענין מדינת ישראל
המאשימה

באמצעות פמ"מ, עו"ד קרן ענבר
נגד

ריאד אבו שנדי
הנאשם

על ידי ב"כ עו"ד ד"ר גיל עשת

גזר דין

הרקע וכתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת הריגה, לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [חוק
העונשין], ועבירה של נהיגה בשכרות, לפי סעיף 62(3) יחד עם סעיף 64ב(א)(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש].

2. בטרם החלו להשמע הוכחות בעניינו, הודה הנאשם בעובדות כתב האישום והורשע בעבירות המיוחסות לו, לאחר
שהצדדים הגיעו להסדר טיעון, בעקבות הליך גישור שהתנהל לפני מותב אחר. במסגרת הסדר הטיעון, הסכימו הצדדים

הסנגור ציין, כי להבדיל מנהיגה תחת השפעת אלכוהול, שבה קיים מדרג של כמות האלכוהול המותרת, הרי שלעניין
סמים מסוכנים, עצם הימצאותו של סם בגופו של הנאשם מהווה עבירה, ללא צורך בהוכחת השפעת הסם על הנהיגה.

הסנגור הפנה לתיקון 15 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, שהפך את השימוש בסם קל
לעבירת קנס בשלוש הפעמים הראשונות, וכן הפנה לדברי ההסבר שבהם צוין השימוש הגבוה בסם הקנאביס בקרב

קבוצת הגילאים 18 - 40, המצביע על כך שמדובר בתופעה רווחת. נטען, כי ראוי שתינתן התייחסות ברורה בתקנות של
משרד הבריאות לנושא השפעת הסם בפועל ומשכה, חלף המצב הקיים שבו הימצאות של סם בגוף מהווה חזקה

פיצוי לטובת משפחת המנוח בסך 60,000 ₪, אשר ישולם ב-25 תשלומים, שווים ורצופים, החל מיום
יתרת כל רצופים תעמיד את אי עמידה בשני תשלומים מכן. בחודשים שלאחר בחודש 1 ובכל ,2.11.19
שיימסרו לפרטים בהתאם רם, כלנית לגב' ויועבר המשפט בבית יופקד התשלום מידי. לפירעון הפיצוי

מהפיצוי. כחלק יחשב מכבר זה שהופקד הסכום המשפט. בית במזכירות

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ה תשרי תש"פ, 24 אוקטובר 2019, בנוכחות הצדדים.